

SFT TRANSPORT ApS

Kystvejen 14
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/04/2018

Sonja Arsovic Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SFT TRANSPORT ApS
Kystvejen 14
2770 Kastrup

CVR-nr: 36545844
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med godstransport, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017 udgør kr. 483.152 mod kr. 251.942 i 2016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		4.841.598	3.106.325
Personaleomkostninger	1	-3.997.808	-2.749.402
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-204.059	-17.308
Resultat af ordinær primær drift		639.731	339.615
Øvrige finansielle omkostninger		-10.889	-4.585
Ordinært resultat før skat		628.842	335.030
Skat af årets resultat		-145.690	-83.088
Årets resultat		483.152	251.942
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		483.152	251.942
I alt		483.152	251.942

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		1.647.000	1.830.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.647.000	1.830.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.333	65.166
Materielle anlægsaktiver i alt		31.333	65.166
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.291	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.291	0
Anlægsaktiver i alt		1.715.624	1.895.166
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.146.797	2.342.899
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		106.702	50.000
Andre tilgodehavender		368.928	362.348
Tilgodehavender i alt		4.622.427	2.755.247
Likvide beholdninger		0	156.620
Omsætningsaktiver i alt		4.622.427	2.911.867
Aktiver i alt		6.338.051	4.807.033

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		873.334	390.182
Egenkapital i alt		923.334	440.182
Hensættelse til udskudt skat		76.626	60.384
Hensatte forpligtelser i alt		76.626	60.384
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		786.000	1.134.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		786.000	1.134.000
Gæld til banker		661.816	0
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve		516.000	366.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.745.679	1.827.056
Skyldig selskabsskat		143.132	24.684
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		461.226	742.046
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.238	212.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.552.091	3.172.467
Gældsforpligtelser i alt		5.338.091	4.306.467
Passiver i alt		6.338.051	4.807.033

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	3.170.070	2.211.066
Pensionsbidrag	409.150	287.450
Andre omkostninger til social sikring	418.588	250.886
	<u>3.997.808</u>	<u>2.749.402</u>

Der har været beskæftigede 7-8 ansatte.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med Kystvejen 14 ApS med en årlig leje på DKK 88.500.

Lejemålet er uopsigeligt i 3 år og kan tidligst fraflyttes den 31. december 2019.

Selskabet har indgået leasingaftaler på biler og maskiner. Den samlede forpligtelse udgør DKK 3.565.155.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant på DKK 800.000 overfor Nordea Danmark.